
UCHWAŁA NR LXIII/521/23 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z poźn.zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2023 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 Przychody na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2023 rok do Uchwały 
Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 4 609 311,56 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 729 216,83 zł, 
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
880 094,73 zł, 
2. Ustala się przychody w kwocie 4 609 311,56 zł z następujących tytułów: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 729 216,83 zł, 
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
880 094,73 zł, 
§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   57 478 967,39 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   62 088 278,95 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   4 609 311,56 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 

1693. 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 253,51 -43 000,00 27 997,00 228 250,51

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 853,51 0,00 18 555,00 83 408,51

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 18 555,00 18 555,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 400,00 -43 000,00 9 442,00 144 842,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 0,00 0,00 9 442,00 9 442,00

0750 175 000,00 -43 000,00 0,00 132 000,00

756 17 401 555,20 0,00 3 367 051,10 20 768 606,30

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 160 136,05 0,00 3 132 401,10 8 292 537,15

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 013 098,90 0,00 3 132 401,10 8 145 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/521/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



75616 2 021 655,15 0,00 234 650,00 2 256 305,15

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 0,00 135 650,00 171 650,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 232 000,00 0,00 71 000,00 303 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 11 527 969,77 0,00 1 602 478,00 13 130 447,77

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 268 292,00 0,00 79 881,00 8 348 173,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 268 292,00 0,00 79 881,00 8 348 173,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 832 651,50 0,00 104 747,00 1 937 398,50

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 832 651,50 0,00 104 747,00 1 937 398,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 421 429,27 0,00 1 417 850,00 2 839 279,27

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 780 000,00 0,00 790 000,00 1 570 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 317 000,00 0,00 627 850,00 944 850,00

855 Rodzina 1 896 669,71 0,00 11 556,00 1 908 225,71

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 556,00 11 556,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00

2690 0,00 0,00 11 556,00 11 556,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 503 679,86 -100 000,00 14 515,20 3 418 195,06

52 599,86 0,00 0,00 52 599,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 535 080,00 -100 000,00 0,00 2 435 080,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 2 479 080,00 -100 000,00 0,00 2 379 080,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 14 515,20 24 515,20

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 14 515,20 14 515,20

bieżące 41 688 885,59 -143 000,00 5 023 597,30 46 569 482,89

208 106,05 0,00 0,00 208 106,05

majątkowe

600 Transport i łączność 1 892 547,96 0,00 28 543,00 1 921 090,96

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 492 547,96 0,00 28 543,00 1 521 090,96

0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 28 543,00 28 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 3



majątkowe 10 880 941,50 0,00 28 543,00 10 909 484,50

23 907,81 0,00 0,00 23 907,81

Ogółem: 52 569 827,09 -143 000,00 5 052 140,30 57 478 967,39

232 013,86 0,00 0,00 232 013,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 4



Page 1

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 5 806 720,64 1 562 372,68 610 947,97 0,00 610 947,97 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 347,96 4 244 347,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 845 720,64 1 601 372,68 649 947,97 0,00 649 947,97 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 347,96 4 244 347,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 794 634,64 184 686,68 184 686,68 0,00 184 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 947,96 1 609 947,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 833 634,64 223 686,68 223 686,68 0,00 223 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 947,96 1 609 947,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 677,18 138 677,18 138 677,18 0,00 138 677,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 177,18 175 177,18 175 177,18 0,00 175 177,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 523 950,00 523 950,00 523 950,00 0,00 523 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 120,00 -36 120,00 -36 120,00 0,00 -36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 830,00 487 830,00 487 830,00 0,00 487 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 450,00 396 450,00 396 450,00 0,00 396 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 120,00 -36 120,00 -36 120,00 0,00 -36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 330,00 360 330,00 360 330,00 0,00 360 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 570,00 -13 570,00 -13 570,00 0,00 -13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 930,00 147 930,00 147 930,00 0,00 147 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 0,00 -15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 649 235,45 9 563 235,45 9 024 505,45 7 124 982,50 1 899 522,95 95 000,00 298 130,00 145 600,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 881,00 179 881,00 179 881,00 0,00 179 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 822 116,45 9 736 116,45 9 198 386,45 7 120 982,50 2 077 403,95 95 000,00 297 130,00 145 600,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 858 382,40 8 772 382,40 8 603 912,40 7 055 381,00 1 548 531,40 0,00 22 870,00 145 600,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 881,00 79 881,00 79 881,00 0,00 79 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931 263,40 8 845 263,40 8 677 793,40 7 051 381,00 1 626 412,40 0,00 21 870,00 145 600,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

600 Transport i łączność

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIII/521/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Strona 1

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



Page 1

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 22 870,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 870,00 21 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 991,00 266 991,00 266 991,00 266 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 991,00 262 991,00 262 991,00 262 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 833,45 195 833,45 195 833,45 0,00 195 833,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 881,00 79 881,00 79 881,00 0,00 79 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 714,45 275 714,45 275 714,45 0,00 275 714,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 091,27 287 091,27 192 091,27 751,27 191 340,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 091,27 387 091,27 292 091,27 751,27 291 340,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 910,00 187 410,00 144 410,00 9 410,00 135 000,00 35 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 410,00 184 910,00 141 910,00 9 410,00 132 500,00 35 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 240,00 147 740,00 125 740,00 4 240,00 121 500,00 14 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 740,00 145 240,00 123 240,00 4 240,00 119 000,00 14 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 287 096,71 2 287 096,71 563 340,71 263 567,00 299 773,71 0,00 1 723 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 556,00 11 556,00 11 556,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 298 652,71 2 298 652,71 574 896,71 275 123,00 299 773,71 0,00 1 723 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 867,00 318 867,00 318 417,00 71 946,00 246 471,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 556,00 11 556,00 11 556,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 423,00 330 423,00 329 973,00 83 502,00 246 471,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 440,00 57 440,00 57 440,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 968,00 9 968,00 9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 408,00 67 408,00 67 408,00 67 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

75412 Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4410 Podróże służbowe krajowe

75095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Strona 2

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 2



Page 1

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 10 783,00 10 783,00 10 783,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 392,00 1 392,00 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 175,00 12 175,00 12 175,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 504,00 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 383 025,90 5 552 933,74 5 458 358,86 357 098,18 5 101 260,68 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 830 092,16 5 830 092,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 390 025,90 5 533 933,74 5 439 358,86 357 098,18 5 082 260,68 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 856 092,16 5 856 092,16 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 166 800,00 1 220 500,00 1 220 500,00 0,00 1 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 300,00 946 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 800,00 1 227 500,00 1 227 500,00 0,00 1 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 300,00 972 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 000,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 926 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 300,00 926 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 300,00 952 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 100,00 159 100,00 159 100,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 896 461,95 43 679 691,89 35 939 474,45 18 974 302,31 16 965 172,14 3 030 072,51 3 131 293,86 266 851,07 0,00 1 312 000,00 18 216 770,06 18 216 770,06 56 719,94 0,00 0,00

zmniejszenie -71 620,00 -71 620,00 -70 620,00 -4 000,00 -66 620,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 437,00 237 437,00 237 437,00 11 556,00 225 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 088 278,95 43 845 508,89 36 106 291,45 18 981 858,31 17 124 433,14 3 030 072,51 3 130 293,86 266 851,07 0,00 1 312 000,00 18 242 770,06 18 242 770,06 56 719,94 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Strona 3

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIII/521/23 Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

957 Nadwyżka z lat ubiegłych

RAZEM

  NA 2023 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

880 094,73

3 729 216,83

4 609 311,56

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Cichej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul. Solarnia/Myśliwska

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych 

Budowa i modernizacja dróg gminnych

6370

Modernizacja dróg gminnych 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji w UG

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego 

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej 

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

Ekopracownia pod chmurką 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIII/521/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

6 834 000,00

333 000,00

121 000,00

95 000,00

25 000,00

1 000,00

212 000,00

212 000,00

6 501 000,00

801 000,00

800 000,00

1 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

4 244 347,96

2 623 400,00

1 865 000,00

1 705 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 160 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

758 400,00

758 400,00

1 609 947,96

117 400,00

92 400,00

25 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 492 547,96

1 492 547,96

11 000,00

11 000,00

11 000,00

86 000,00

86 000,00

86 000,00

21 000,00

65 000,00

33 500,00

33 500,00

16 500,00

16 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00

17 000,00

482 110,00

382 110,00

382 110,00

90 000,00

125 000,00

35 000,00

16 500,00

40 000,00

75 610,00

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZUP

Zakup pieca gazowego w ZUP 

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Hutniczej 

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

6230

Dotacje proekologiczne 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

6370

Modernizacja PSZOK-u

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej w Gminie Ornontowice 

6230

Dotacje proekologiczne 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

Zielona Strefa Relaksu

Słoneczna Gmina Ornontowice III

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 

Stacja forma – Strong Park Orna

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

30 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

57 000,00

13 000,00

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

5 856 092,16

972 300,00

952 300,00

26 000,00

926 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00

20 000,00

3 764 800,00

1 104 800,00

1 104 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 000,00

2 660 000,00

215 500,00

157 000,00

157 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 58 500,00

58 500,00

32 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 32 500,00

32 500,00

870 992,16

870 992,16

630 000,00

215 992,16

25 000,00

546 719,94

546 719,94

490 000,00

445 000,00

45 000,00

9 077,81

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 9 077,81

31 812,13

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 31 812,13

15 830,00

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 15 830,00

18 242 770,06

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady komunalne

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u 

6370

Modernizacja PSZOK-u

RAZEM

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXIII/521/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2023 rok

2 379 080,00

2 379 080,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 379 080,00

2 379 080,00

2 379 080,00

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

7 035 963,66

7 035 963,66

2 070,00

262 000,00

19 000,00

50 000,00

7 300,00

11 000,00

13 000,00

6 000,00

2 884 138,00

1 350,00

4 500,00

6 045,66

2 000,00

2 000,00

1 104 800,00

1 104 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 000,00

2 660 000,00

7 035 963,66

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/521/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ZMIANA PLANU OPIS

950 x

957 x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6290 UG x

700 70005 0470 UG x

700 70007 0640 UG x

756 75615 0310 UG x

756 75616 0360 UG x

756 75616 0500 UG x

756 75616 0910 UG x

758 75801 2920 UG x

758 75802 2750 UG x

758 75814 0920 UG x

758 75814 0970 UG x

758 75814 0970 ZGKiW x

855 85504 2690 UG x

900 90095 2460 UG x

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70007 0750 UG x

900 90002 0490 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 4210 UG x

600 60016 4300 UG x

750 75023 4260 UG x

750 75095 4510 UG x

3 729 793,56

987 529,74

4 717 323,30

28 543,00

18 555,00

9 442,00

3 132 401,10

135 650,00

71 000,00

28 000,00

79 881,00

104 747,00

790 000,00

527 850,00

100 000,00

11 556,00

14 515,20

5 052 140,30

43 000,00

100 000,00

143 000,00

2 500,00

36 500,00

79 881,00

100 000,00

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 1



855 85504 4010 GOPS x

855 85504 4110 GOPS x

855 85504 4120 GOPS 196,00 x

900 90001 4300 ZGKiW x

900 90001 6050 ZGKiW Modernizacja przepompowni ścieków przy ul.Hutniczej

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70007 4260 UG x

700 70007 4270 UG x

700 70007 4300 UG x

750 75023 3020 ZGKiW x

750 75023 4170 ZGKiW x

750 75023 4410 ZGKiW x

754 75412 4300 UG x

900 90015 4260 ZGKiW x

900 90015 4270 ZGKiW x

SUMA x

9 968,00

1 392,00

7 000,00

26 000,00

 263 437,00 

13 570,00

7 500,00

15 050,00

1 000,00

4 000,00

2 000,00

2 500,00

20 000,00

6 000,00

 71 620,00 

Id: 9D664E61-8D74-4733-81D9-D7286EFE3008. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/521/23 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


